

2. posiedzenie Komisji Osiaty Kultury i Sportu z dnia 27.03.2001r.

Poradek posiedzenia:

- 1) Zapoznani Komisji z przebiegiem robót wstępnymi pracami przygotowawczymi do reorganizacji
- 2) Wyrażenie opinii o sprawie reorganizacji wstępnymi
- 3) Wyrażenie opinii o pracy komisji
- 4.1. Wniosek dotyczący zmiany opłat transportowych, zmiany cen biletu komunalnego miejskiego.

Komisja jest precyzyjnie podjęła za biletu komunalnego miasteczka.

Precyzyjnie podjęła opłaty transportowe. W aktualnie o wysokości stawek opłat transportowych § 4. dopisać "najpóźniej do 10³⁰"

Rozpatrzone zostały wnioski o wyrażenie opinii z Półcią, który był obecny na Komisji. Po wysłuchaniu wystąpienia komisji z Półcią

Po wystąpieniu komisji z Półcią i ich wnioskach aby służyć z Półcią pozostała opinia się na podstawie wniosku z mieszkaniami dyskusyjnymi

Przewodnicząca Komisji wskazała
pełnej informacji o dolnym drzewie
postępowanie i należy było wypracować
Następnie wystąpiła radna Biasecka
która potwierdziła sensowność wystąpienia
ale proponuje aby ~~aby~~ odpowiedź
była wyważona i rozsądna
wzpatrona. Podziękowała sprawcom
komitetu obrony słońca
Poproszono ją o listy z Lysaków,
i Kasli.

Następnie głos zabrali kierownik GŁOSIP
mgr Jan Robak. Przedstawił one rzeczywiste
konty utrzymania nieruchomości w placówkach
SP. Pisk, Potok Wlk, Lysaków. Kierownik stwierdził,
ze konty utrzymania dużej w szkole miejskiej
jest mniejsze niż w wiejskiej, gdzie przekładają
się inne (wysze) też brakuje

* Komisja wnioskuje, aby na seji kierownicy
w porządku obrad zamieszczać numerację
dotyczącą czesnego w przedsiębiorstwach

Wniosek przyjęto jednogłośnie

Do przeanalizowania danych dotyczących
kontów nieruchomości utrzymania placówek
ustanowione komisji mieli wpływowość co
do wyliczeń

* Przeprowadzić reorganizację, nieci śledzi
w taki sposób, aby obniżyć stopień organizacji
SP w Tysakurii do III-III, natomiast
dla nieruchomości w IV-VI z Tysakurii określić
obszary do SP w Tysakurii WKK.

za umieszczeniem gospodarstwa 7 osób
specjalnie umieszczenia gospodarstwa 1 osoba

* Przeprowadzić reorganizację nieci śledzi
w taki sposób, aby obniżyć stopień organizacji
SP w Tysakurii do III-III, dla nieruchomości w IV-VI
z Tysakurii określić obszary do SP w Tysakurii z jedynymi.

za umieszczeniem gospodarstwa 6 osób
wstrzymać się 1 osoba

Pracownicy Komisji, radno. z Wiskiewiczka zwrócić
uwagę, że w przedmiotach są dwie placówki
zaplanowane.

* Przeprowadzić częstsze kontrole w przedsiębiorstwach
zwracać uwagę na pracę przedsiębiorstw.

* Dla przedsiębiorstw wyliczyć obciążenie.
na rok 2001
wykazać je w czytelnym sposób.

* Nie zatrzymywać pieniędzy wpływających
z subwencji oświatowej, ale przekazywać
je do dyspozycji obsługi klas, Pracownicy.

* Urząd przygotowuje propozycję podziału
budynku SP nr 4 / męskiej Gimnazjum,
a służbę podstawową / do 30 IV 2001v.

~~* Rozwazyc~~ Wniosek przygotowany jedynym

Protokołował

Przewodniczący,



